
Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

Žádost Žadatel IČ Okres Název akce Charakter akce Schválená dotace (v tis. Kč)

A00483 Město Bělá nad Radbuzou 253235 DO Rekonstrukce požární nádrže ve Smolově Investice 120

A00266 Město Domažlice 253316 DO Vybudování dětského hřiště v Havlovicích Investice 189

A00106 Město Holýšov 253367 DO Autobusová čekárna v Dolní Kamenici Investice 100

A00265 Město Horšovský Týn 253383 DO Oprava místní komunikace v Dolním Metelsku Neinvestice 210

A00339 Město Hostouň 253391 DO Oprava místní komunikace Neinvestice 0

A00484 Město Poběžovice 253669 DO Oprava chodníků v centru města - Náměstí Míru, Poběžovice Neinvestice 250

A00447 Město Staňkov 253766 DO Osazení obrubníků a výstavba chodníků při rekonstrukci silnice III/18323 průtah obcí Krchleby Investice 200

A00462 Městys Klenčí pod Čerchovem 253472 DO Oprava západní zdi hřbitova Neinvestice 230

A00419 Městys Koloveč 253481 DO Snížení energetické náročnosti obecních budov městyse Koloveč Investice 0

A00270 Městys Všeruby 253871 DO Rozšíření veřejného rozhlasu do částí obce Brůdek, Hájek, Hyršov Investice 160

A00233 Obec Babylon 572551 DO Oprava technologického vystrojení ČOV a ČS Babylon Neinvestice 260

A00394 Obec Blížejov 253243 DO Oprava hasičské zbrojnice Blížejov Neinvestice 130

A00077 Obec Brnířov 572608 DO Oprava obecních komunikací Neinvestice 250

A00497 Obec Bukovec 572306 DO Oprava místních komunikací v Bukovci Neinvestice 260

A00504 Obec Čečovice 572314 DO Rekonstrukce obecních chodníků Investice 0

A00411 Obec Čermná 480339 DO Oprava místní komunikace Neinvestice 140

A00405 Obec Černovice 572322 DO Oprava místní komunikace v Černovicích Neinvestice 185

A00384 Obec Díly 572586 DO Modernizace technické infrastruktury v obci Díly Investice 215

A00100 Obec Drahotín 572284 DO Oprava místní komunikace - směr Drahotín - Mutěnín Neinvestice 200

A00102 Obec Hora Svatého Václava 572217 DO Oprava stávajícího povrchu na návsi Hora Svatého Václava Neinvestice 206

A00451 Obec Horní Kamenice 572349 DO Víceúčelové sportovní hřiště vč. oplocení Investice 205

A00332 Obec Hradiště 572501 DO Oplocení fotbalového hřiště Investice 0

A00488 Obec Chocomyšl 572527 DO Oprava obecní vodárny Neinvestice 100

A00177 Obec Chodov 253421 DO Oprava místní komunikace nad OÚ Neinvestice 250

A00358 Obec Chrastavice 572641 DO Vybudování chodníku při silnici II/183 v obci Chrastavice Investice 190

A00464 Obec Kanice 572519 DO Chodník při komunikaci II/183 Investice 200

A00139 Obec Kout na Šumavě 253499 DO Rozšíření Mateřské školy Kout na Šumavě Investice 250

A00189 Obec Křenovy 572420 DO Oprava střechy a zvoničky kaple sv. Václava v Křenovech Neinvestice 100

A00109 Obec Kvíčovice 572357 DO Oprava části místní komunikace Kvíčovice Neinvestice 160

A00210 Obec Libkov 572616 DO Výstavba skladu pro obecní mechanizaci Investice 0

A00119 Obec Loučim 572624 DO V Loučimi bezpečně sjíždíme konečně Investice 250

A00071 Obec Luženičky 253537 DO Komunikace - obytná zóna Luženičky II Investice 100

A00198 Obec Mezholezy (KD) 573311 DO Revitalizace návsi obce Mezholezy Investice 125

A00414 Obec Milavče 253570 DO Oprava místní komunikace č. 7c v obci Milavče Neinvestice 0

A00453 Obec Mnichov 572225 DO Bezdrátový obecní rozhlas pro Mnichov a části Pivoň a Vranov Investice 126

A00251 Obec Močerady 572578 DO Močerady, asfaltový chodník - průtah obcí, I. etapa Investice 230

A00413 Obec Mrákov 253618 DO Výměna střešní krytiny a klempířských prvků na budově obecního úřadu Neinvestice 250

Odbor regionálního rozvoje 1 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

A00154 Obec Mutěnín 572560 DO Oprava místní komunikace - směr Mutěnín - Drahotín Neinvestice 260

A00284 Obec Nemanice 253634 DO Rekonstrukce místní komunikace Investice 280

A00308 Obec Němčice 572489 DO Oprava vodní nádrže v Němčicích Neinvestice 120

A00437 Obec Nový Kramolín 572292 DO Překrytí střechy nad sálem u hospody v Novém Kramolíně Neinvestice 224

A00410 Obec Osvračín 253651 DO Zřízení bezdrátového rozhlasu pro obec Osvračín, Mimov a Dohalice Investice 146

A00362 Obec Pasečnice 572179 DO Půdní vestavba v MŠ, Nová Pasečnice č.p. 33 Investice 270

A00302 Obec Pec 572195 DO Oprava povrchu místní komunikace Neinvestice 210

A00359 Obec Poděvousy 572381 DO Úprava parku na parcele 649/1 Neinvestice 170

A00487 Obec Postřekov 253685 DO Instalace veřejného rozhlasu Investice 100

A00441 Obec Rybník 253707 DO Obecní bezdrátový rozhlas s možností napojení na IZS Investice 0

A00260 Obec Spáňov 572438 DO Oprava kulturního zařízení Neinvestice 190

A00397 Obec Srbice 253731 DO Oprava střechy obecního domu Těšovice Neinvestice 200

A00388 Obec Stráž 253774 DO Rekonstrukce hasičské zbrojnice Investice 130

A00307 Obec Štichov 572373 DO Výměna oken budovy občanské vybavenosti Investice 130

A00367 Obec Tlumačov 253804 DO Bezdrátový rozhlas pro obec Tlumačov Investice 115

A00178 Obec Trhanov 572209 DO Oprava havarijního stavu chodníků v obci Neinvestice 180

A00206 Obec Úboč 572471 DO Oprava veřejného osvětlení Neinvestice 100

A00199 Obec Újezd 253839 DO Oprava místní komunikace č. 3 - Újezd Neinvestice 0

A00324 Obec Velký Malahov 572446 DO Oprava kaple v Ostromeči Neinvestice 110

A00428 Obec Všekary 572365 DO Chodník v obci Všekary Investice 200

A00142 Obec Zahořany 253880 DO Demolice objektu - stará škola v obci Stanětice č.p. 27 Neinvestice 110

A00471 Obec Ždánov 572594 DO Oprava hospodářské budovy obce Neinvestice 0

okres Domažlice 9 086
A00241 Město Hartmanice 255467 KT Sociální ubytování Hartmanice Investice 200

A00150 Město Horažďovice 255513 KT Stavební úpravy č.p. 36 Horažďovická Lhota - klubovna, knihovna Investice 0

A00255 Město Janovice nad Úhlavou 255611 KT Spůle - oprava kapličky Neinvestice 220

A00366 Město Kašperské Hory 255645 KT Místní komunikace, ulice Krátká Investice 300

A00032 Město Klatovy 255661 KT Sobětice - prodloužení veřejného osvětlení Investice 0

A00225 Město Měčín 255785 KT Rybník Nedanice Neinvestice 180

A00086 Město Nalžovské Hory 255866 KT Oprava místních komunikací v místních částech Nalžovské Hory a Ústaleč Neinvestice 300

A00149 Město Nýrsko 255921 KT Hodousice - Starý Láz, místní komunikace - III. etapa Neinvestice 250

A00115 Město Plánice 255980 KT Stavební úpravy objektu č.p. 18 v Křižovicích Investice 300

A00048 Město Rabí 256030 KT Zastřešení objektu ubytovny a šaten TJ Sokol Rabí Investice 270

A00434 Město Strážov 256102 KT Bezdrátový rozhlas pro Strážovsko Investice 270

A00480 Město Sušice 256129 KT Sušice, Volšovy - oprava místní komunikace Neinvestice 0

A00232 Město Švihov 256153 KT KD Kaliště - zajištění narušené statiky objektu Investice 0

A00463 Město Železná Ruda 256358 KT Oprava fasády Hojsova Stráž čp.2 Neinvestice 150

A00398 Městys Čachrov 255319 KT Stavební úpravy objektu na st.p.č. 11/2 v Čachrově na sklad posypového materiálu Investice 280

Odbor regionálního rozvoje 2 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

A00445 Městys Dešenice 255394 KT Oprava sociálního zařízení v budově mateřské školy Dešenice Neinvestice 130

A00174 Městys Kolinec 255688 KT Oprava úřadu městyse Kolinec Neinvestice 0

A00401 Obec Běhařov 573507 KT Oprava povrchu stávajícího víceúčelového hřiště Běhařov Neinvestice 0

A00017 Obec Bezděkov 255220 KT Bezděkov - rekonstrukce místní komunikace Investice 0

A00313 Obec Biřkov 43313868 KT Oprava víceúčelového hřiště Neinvestice 120

A00090 Obec Bolešiny 255246 KT Vybudování veřejného bezdrátového rozhlasu v obcích obce Bolešiny Investice 150

A00159 Obec Břežany 573396 KT Oprava místní komunikace Neinvestice 0

A00079 Obec Budětice 255289 KT Obnova rybníku - Lipová Lhota Investice 0

A00227 Obec Bukovník 47730871 KT Oprava budovy obecního úřadu včetně přilehlé požární zbrojnice Neinvestice 140

A00342 Obec Černíkov 253286 KT Protiradonová opatření v prostorách obecního úřadu Investice 270

A00470 Obec Číhaň 573477 KT Víceúčelové hřiště - zpevnění části plochy zámkovou dlažbou Investice 200

A00489 Obec Čímice 43313914 KT Rekonstrukce místních komunikací Investice 300

A00218 Obec Dlažov 255408 KT Dlažov - Oprava povrchu MK Dlažov - Draha Neinvestice 0

A00165 Obec Dlouhá Ves 255416 KT Modernizace rozvodů TUV v Základní a mateřské škole Dlouhá Ves Investice 0

A00219 Obec Dolany 255424 KT Výstavba skladu na hasičské cvičební nářadí  na hřišti v Malechově Investice 100

A00075 Obec Dražovice 573451 KT Oprava místních komunikací - Dražovice Neinvestice 300

A00129 Obec Hamry 43313809 KT Oprava místní komunikace p.p.č. 3393 v k.ú. Hamry na Šumavě Neinvestice 200

A00299 Obec Hejná 573485 KT Výměna krovu, střešní krytiny a zajištění OÚ před zatékající dešťovou vodou Neinvestice 180

A00440 Obec Hlavňovice 255483 KT Oprava místní komunikace v obci Hlavňovice část Radostice Neinvestice 0

A00315 Obec Horská Kvilda 573426 KT Dětské hřiště Investice 300

A00450 Obec Hrádek 255530 KT I. etapa výměny oken v mateřské škole Neinvestice 150

A00070 Obec Hradešice 255548 KT Rekonstrukce chodníků při komunikaci I/22 v Hradešicích Investice 270

A00290 Obec Chanovice 255556 KT Oprava místních komunikací a komunikačních ploch ve vesnicích obce Chanovice Neinvestice 300

A00306 Obec Chlistov 573566 KT Oprava místních komunikací v obci Chlistov Neinvestice 270

A00054 Obec Chudenín 255602 KT Mateřská škola Chudenín - oprava střechy Neinvestice 250

A00254 Obec Javor 573531 KT Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Javor Investice 210

A00235 Obec Kovčín 43313876 KT Oprava střechy školy Neinvestice 105

A00378 Obec Křenice 255718 KT Oprava kaple sv. Václava v Přetíně Neinvestice 100

A00370 Obec Kvášňovice 573558 KT Bezdrátový rozhlas Kvášňovice Investice 0

A00476 Obec Lomec 43313850 KT Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení Investice 140

A00055 Obec Malý Bor 255777 KT Výstavba chodníků a kolumbária na hřbitově a okolí kostela v Malém Boru - II. etapa Investice 0

A00491 Obec Mlýnské Struhadlo 573434 KT Oprava víceúčelové požární nádrže Neinvestice 280

A00363 Obec Mokrosuky 573329 KT Úpravy kaple Svatého Václava v Mokrosukách Investice 0

A00331 Obec Myslív 255840 KT Myslív - místní komunikace pro výstavbu RD Investice 300

A00133 Obec Myslovice 573442 KT Realizace dětského hřiště - Myslovice Investice 175

A00334 Obec Nezdice na Šumavě 255912 KT Oprava místních komunikací Nezdice na Šumavě a Pohorsko Neinvestice 200

A00060 Obec Obytce 573574 KT Oprava místních komunikací Neinvestice 300

A00205 Obec Olšany 573582 KT Oprava povrchu místních komunikací po opravě vodovodu Neinvestice 250

Odbor regionálního rozvoje 3 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

A00368 Obec Petrovice u Sušice 255971 KT Petrovice - chodník hřbitov - ppč. 53 v kú Petrovice Investice 130

A00278 Obec Podmokly 49209001 KT Zázemí sportovního areálu Investice 200

A00374 Obec Předslav 256021 KT Udržovací práce sociálního zařízení mateřské školy ZŠ a MŠ Předslav č.p. 66 Neinvestice 0

A00262 Obec Slatina 43313906 KT Oprava místních komunikací Neinvestice 0

A00116 Obec Soběšice 256072 KT Oprava MK Soběšice, směr Bukovník - poz.p.č. 2215, k.ú. Soběšice u Sušice Neinvestice 300

A00371 Obec Svéradice 537337 KT Oprava místních komunikací Neinvestice 170

A00137 Obec Týnec 573604 KT Oprava fasády prodejny v Týnci č.p. 90 Neinvestice 131

A00217 Obec Velhartice 256242 KT Výměna oken obecního úřadu Neinvestice 200

A00345 Obec Velké Hydčice 256251 KT Přestavba technického zázemí na kabiny TJ - I. etapa Investice 200

A00292 Obec Velký Bor 256269 KT Oprava vodárny Velký Bor Neinvestice 0

A00474 Obec Vřeskovice 573400 KT Modernizace obecní budovy Vřeskovice č.p.22 Investice 280

A00454 Obec Zavlekov 256315 KT Oprava hasičské zbrojnice Zavlekov Neinvestice 250

A00234 Obec Žihobce 256366 KT Modernizace místního rozhlasu v obci Žihobce Investice 0

A00455 Obec Žichovice 256374 KT Oprava místní komunikace Neinvestice 220

okres Klatovy 10 491
A00379 Město Blovice 256455 PJ Oprava místní komunikace v obci Štítov Neinvestice 0

A00113 Město Dobřany 256552 PJ Šlovice - oprava komunikace a plochy pro kontejnery včetně úpravy zeleně Neinvestice 100

A00062 Město Kasejovice 256731 PJ Oprava rybníků - požárních nádrží v části obce Újezd u Kasejovic Neinvestice 200

A00173 Město Přeštice 257125 PJ Rekonstrukce chodníku Žerovice II Neinvestice 0

A00390 Město Spálené Poříčí 257249 PJ Rekonstrukce místních komunikací ve Spáleném Poříčí - místní části Lipnice Investice 300

A00016 Město Stod 257265 PJ Oprava místních komunikací v části obce Stod - Lelov Neinvestice 0

A00214 Městys Žinkovy 257508 PJ Oprava budovy úřadu městyse Žinkovy (výměna oken, oprava vstupní rampy, fasáda) Neinvestice 300

A00341 Obec Bolkov 574082 PJ Oprava místní komunikace v Bolkově Neinvestice 250

A00126 Obec Borovno 574139 PJ Výměna střešní krytiny a zateplení stropu na kulturním domě v Borovně Investice 200

A00118 Obec Borovy 573388 PJ Rekonstrukce technické infrastruktury - Borovy Investice 0

A00279 Obec Buková 256471 PJ I. etapa opravy budovy obecního úřadu - bývalé školy Neinvestice 250

A00360 Obec Čižice 256528 PJ Oprava střechy budovy OÚ Čižice Neinvestice 0

A00346 Obec Čížkov 256536 PJ Oprava a řešení havarijního stavu budovy č.p.30 Neinvestice 200

A00023 Obec Dnešice 256544 PJ Stavební úpravy části stávajícího objektu Dnešice č.p. 29 na zdravotní středisko Investice 0

A00123 Obec Dolce 574163 PJ Odbahnění rybníka a výměna vypouštěcího zařízení Investice 0

A00436 Obec Honezovice 574031 PJ Oprava místních komunikací v Hradišťanech Neinvestice 270

A00197 Obec Horní Lukavice 574201 PJ Rekonstrukce střechy budovy obecního úřadu v Horní Lukavici Investice 200

A00416 Obec Horšice 256609 PJ Oprava místních komunikací Neinvestice 0

A00347 Obec Hradec 256617 PJ Stavební úpravy bývalé stáje na zázemí SDH Investice 300

A00386 Obec Hradiště 256625 PJ Oprava obecních budov Neinvestice 250

A00477 Obec Chlum 256641 PJ Oprava vodních nádrží v obci Chlum Neinvestice 0

A00490 Obec Chlumčany 256650 PJ Modernizace podkroví hasičské zbrojnice v osadě Hradčany Investice 0

A00110 Obec Chocenice 256676 PJ Chocenice, veřejné osvětlení Investice 170

Odbor regionálního rozvoje 4 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

A00011 Obec Chotěšov 256706 PJ Oprava budovy bývalé školy - II. etapa Neinvestice 0

A00040 Obec Kbel 256749 PJ Rekonstrukce  střechy  obecního  úřadu   Kbel Neinvestice 270

A00277 Obec Kotovice 574023 PJ Oprava fasády bytového domu Kotovice - Záluží č.p. 33 Neinvestice 0

A00314 Obec Kozlovice 574295 PJ Oprava kapličky sv. Cyrila a Metoděje Neinvestice 0

A00327 Obec Kramolín 256811 PJ Objekt pro zázemí spolků a chemické WC Kramolín Investice 100

A00329 Obec Letiny 256820 PJ Oprava ohradní zdi kostela sv. Prokopa v Letinech Neinvestice 0

A00373 Obec Lisov 574104 PJ Oprava místní komunikace Neinvestice 0

A00404 Obec Louňová 256889 PJ Rekonstrukce obecní budovy č.p. 11 Investice 300

A00403 Obec Lužany 256897 PJ Rekonstrukce skladové drážní budovy pro účely obce Neinvestice 260

A00361 Obec Měcholupy 574228 PJ Rekonstrukce místních komunikací Neinvestice 270

A00141 Obec Merklín 256901 PJ Plošná oprava a změna povrchu MK "V Rokli" včetně odvodnění Neinvestice 0

A00088 Obec Mileč 256927 PJ Rekonstrukce kanalizace Záhoří Neinvestice 130

A00059 Obec Milínov 48333468 PJ Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení obce Investice 300

A00226 Obec Mladý Smolivec 256935 PJ Přístavba hasičské zbrojnice Starý Smolivec - 2. etapa Investice 257

A00280 Obec Nebílovy 574198 PJ Oprava hasičské zbrojnice Neinvestice 250

A00424 Obec Nekvasovy 256978 PJ Otevřená přístavba k víceúčelovému Klubovému zařízení Investice 230

A00325 Obec Netunice 256994 PJ Rekonstrukce sociálních zařízení Investice 0

A00432 Obec Neurazy 257001 PJ Oprava hřbitovní zdi Neinvestice 0

A00269 Obec Nezdice 573370 PJ Oprava úpravny vody v Nezdicích Neinvestice 270

A00084 Obec Nezdřev 574112 PJ Oprava fasády a výměna oken obecního domu č.p. 50 Neinvestice 200

A00122 Obec Nová Ves 574287 PJ Oprava místních komunikací Neinvestice 0

A00193 Obec Oplot 574147 PJ Zlepšení technické infrastruktury v obci Oplot Investice 250

A00143 Obec Oselce 257061 PJ Rekonstrukce veřejného osvětlení Investice 270

A00211 Obec Prádlo 257117 PJ Rekonstrukce klubovny hasičské zbrojnice Investice 0

A00034 Obec Předenice 574180 PJ Rekonstrukce autobusové čekárny v obci Předenice Investice 100

A00301 Obec Příchovice 257133 PJ Výměna oken a dveří v budově KD a OÚ Příchovice č.p. 37 Neinvestice 0

A00495 Obec Roupov 257176 PJ Oprava vodárenských objektů obce Roupov Neinvestice 170

A00395 Obec Řenče 257184 PJ Výměna oken a dveří kulturních zařízení včetně úprav fasád Neinvestice 270

A00285 Obec Seč 257192 PJ Kompletní oprava střechy, výměna střešní krytiny a oprava štítů na budově obce Seč Neinvestice 300

A00407 Obec Sedliště 574244 PJ Bezdrátový rozhlas pro obec Sedliště Investice 120

A00283 Obec Skašov 574261 PJ Celková rekonstrukce chodníků a vjezdů při silnici II/117 Investice 300

A00412 Obec Soběkury 257222 PJ Oprava místní komunikace Soběkury Neinvestice 300

A00208 Obec Srby 574236 PJ Bezdrátový rozhlas pro obec Srby Investice 120

A00190 Obec Střelice 574091 PJ Dokončení hasičské zbrojnice Investice 0

A00196 Obec Střížovice 257273 PJ Rekonstrukce obecní budovy č.p. 45 ve Střížovicích Neinvestice 0

A00468 Obec Tojice 46810161 PJ Oprava hasičské zbrojnice Neinvestice 0

A00387 Obec Týniště 574252 PJ Oprava vodárny obce Týniště Neinvestice 100

A00138 Obec Útušice 257354 PJ Veřejný rozhlas Útušice Investice 240

Odbor regionálního rozvoje 5 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

A00243 Obec Ves Touškov 257362 PJ Oprava budovy obecního úřadu - oprava střechy, výměna oken a dveří Neinvestice 270

A00318 Obec Vlčí 574279 PJ Oprava hasičské zbrojnice ve Vlčí Neinvestice 0

A00107 Obec Vlčtejn 574058 PJ Rekonstrukce OÚ Vlčtejn Neinvestice 160

A00028 Obec Vrčeň 257427 PJ Bezdrátový rozhlas v obci Vrčeň Investice 140

A00304 Obec Vstiš 257435 PJ Oprava Centra volného času v obci Vstiš Neinvestice 250

A00267 Obec Zdemyslice 257451 PJ Výměna oken v obecním domě Neinvestice 0

A00276 Obec Žákava 48333310 PJ Oprava ploch v obci Žákava, část Kudlín Neinvestice 0

A00195 Obec Ždírec 257478 PJ Rekonstrukce obecní budovy č.p. 28 v obci Ždírec - část Žďár Investice 270

okres Plzeň-jih 9 457
A00184 Obec Dýšina 257745 PM Oprava a řešení havarijního stavu střechy budovy ZŠ Neinvestice 300

A00293 Obec Chrást 257851 PM Vybudování sociálního zázemí ve sportovním areálu obce Chrást Investice 200

A00369 Obec Chválenice 256714 PM Vybudování sociální zařízení Investice 270

A00442 Obec Kyšice 258024 PM Odbahnění a rekonstrukce hráze požární nádrže - Náves, Kyšice Neinvestice 190

A00294 Obec Lhůta 45331006 PM Oprava sportovně - kulturního zařízení obce Lhůta Neinvestice 160

A00157 Obec Losiná 256871 PM Oprava hráze a dna hasičské nádrže Neinvestice 180

A00333 Obec Nezbavětice 49180509 PM Výměna střešní krytiny objektu kulturního zařízení Neinvestice 0

A00380 Obec Nezvěstice 257028 PM Oprava umělé vodní nádrže Neinvestice 0

A00438 Obec Tymákov 257338 PM Celková oprava střechy hasičské zbrojnice v Tymákově Neinvestice 170

okres Plzeň-město 1 470
A00073 Město Kožlany 257958 PS Rekonstrukce chodníku v Jasmínové ulici I. a II. část Investice 250

A00298 Město Plasy 258245 PS Chodník v obci Nebřeziny Investice 250

A00496 Město Úterý 258466 PS Modernizace a stavební úpravy kulturního zařízení Neinvestice 225

A00066 Obec Bdeněves 573001 PS Oprava místní komunikace Neinvestice 0

A00117 Obec Blatnice 257567 PS Oprava střechy budovy ZŠ Blatnice č. 110 Neinvestice 300

A00364 Obec Bohy 572977 PS Stavební úpravy budovy č.p. 31 Investice 0

A00168 Obec Brodeslavy 572985 PS Venkovní kulturní zařízení Investice 250

A00101 Obec Čeminy 573051 PS Místní rozhlas Investice 130

A00344 Obec Dobříč 257664 PS Dokončení chodníku ze středu obce k hostinci Investice 200

A00096 Obec Dolany 257672 PS OÚ - Oprava části budovy Neinvestice 210

A00389 Obec Dolní Bělá 257681 PS Úprava veřejného prostranství v Dolní Bělé Neinvestice 200

A00431 Obec Dolní Hradiště 18246028 PS Stavební úpravy č.p. 22 Neinvestice 0

A00430 Obec Dražeň 18246036 PS 3. etapa oprav hřiště v Bažantnici Neinvestice 100

A00268 Obec Druztová 257729 PS Sportoviště Druztová Neinvestice 227

A00151 Obec Hněvnice 47733454 PS Rekonstrukce obecního úřadu Hněvnice Investice 210

A00501 Obec Holovousy 572942 PS Oprava kanalizace Neinvestice 0

A00072 Obec Horní Bělá 257761 PS Rekonstrukce hasičské zbrojnice - I. etapa Investice 0

A00297 Obec Hromnice 257800 PS Rekonstrukce kulturního domu Investice 300

A00473 Obec Hvozd 257826 PS Rekonstrukce a rozšíření veřejného rozhlasu Investice 200

Odbor regionálního rozvoje 6 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

A00121 Obec Jarov 257877 PS Oprava opěrné zdi za budovou prodejny v Jarově Neinvestice 140

A00264 Obec Kaceřov 572853 PS Nový bezdrátový rozhlas Investice 100

A00245 Obec Kočín 18246044 PS Oprava hřbitovní zdi v Kočíně Neinvestice 150

A00316 Obec Kopidlo 257915 PS Oprava místní komunikace Ke koupalištii Neinvestice 230

A00256 Obec Koryta 572845 PS Oprava místních komunikací v obci Koryta Neinvestice 0

A00417 Obec Kozolupy 257940 PS Rekonstrukce obytné zóny a parkoviště v centru obce Investice 300

A00192 Obec Krašovice 572888 PS III/1806 Krašovice - zastávky Investice 0

A00012 Obec Krsy 257982 PS Oprava hostince Krsy Neinvestice 290

A00354 Obec Křelovice 18246052 PS Oprava hráze a odbahnění rybníku v Rozněvicích Neinvestice 250

A00444 Obec Ledce 258032 PS Rekonstrukce objektu KD Ledce Investice 300

A00340 Obec Líšťany 258067 PS Výměna oken v budově Obecního úřadu Neinvestice 100

A00203 Obec Mladotice 258121 PS Strážiště - náves Investice 300

A00326 Obec Mrtník 258130 PS Výměna vstupních dveří a oken v obecních budovách Neinvestice 100

A00166 Obec Nečtiny 258156 PS Novostavba přístřešku na zahradě ZŠ a MŠ Nečtiny Investice 180

A00191 Obec Nekmíř 258164 PS Úprava okolí sportovního areálu Nekmíř a vybudování parkovacích stání Investice 100

A00499 Obec Nevřeň 573094 PS Komunikace Vrchy - I. etapa Investice 250

A00423 Obec Obora 258202 PS Výměna vnitřních rozvodů v MŠ Obora Neinvestice 0

A00215 Obec Ostrov u Bezdružic 18246061 PS Oprava střechy budovy Pláň č.p. 42 - bytový dům Neinvestice 240

A00274 Obec Pernarec 258229 PS Oprava chodníku v obci Pernarec Neinvestice 0

A00291 Obec Pláně 47733438 PS Výměna oken a oprava fasády na kulturním domě v Pláních Neinvestice 200

A00275 Obec Plešnice 573078 PS Občanské centum Plešnice Investice 250

A00289 Obec Pňovany 258261 PS Oprava kulturního domu Neinvestice 240

A00187 Obec Přehýšov 258288 PS Oprava místních komunikací Neinvestice 0

A00418 Obec Rochlov 572861 PS Rekonstrukce veřejného osvětlení Investice 0

A00400 Obec Slatina 572951 PS Požární nádrž Slatina Neinvestice 140

A00319 Obec Studená 49744780 PS Oprava komunikací horní a spodní části návsi Neinvestice 300

A00309 Obec Štichovice 18246079 PS Oprava rybníka Neinvestice 250

A00104 Obec Tatiná 18246087 PS Oprava střechy kulturního domu Neinvestice 250

A00201 Obec Úherce 258601 PS Rekonstrukce komunikací Úherce - výstavba chodníků Investice 0

A00385 Obec Úlice 258440 PS Bezdrátový rozhlas pro obec Úlice Investice 0

A00230 Obec Úněšov 258458 PS Stavební úpravy - povrch veřejného prostranství u bytových domů č.p. 64 - 67 Úněšov Investice 0

A00425 Obec Velečín 18246095 PS Oprava místní komunikace Neinvestice 0

A00323 Obec Všehrdy 572993 PS Víceúčelové hřiště III. etapa Investice 160

A00481 Obec Všeruby 258512 PS Revitalizace centra obce - založení parku za radnicí - 1. etapa Investice 280

A00155 Obec Výrov 573027 PS Chodník při silnici I/27 Výrov - Hadačka Investice 300

A00182 Obec Zahrádka 18246109 PS Oprava povrchu místních komunikací v části obce Zahrádka - Hůrky Neinvestice 0

A00145 Obec Žihle 258580 PS Rekonstrukce sociálního zařízení v Masarykově ZŠ Žihle Investice 300

A00076 Obec Žilov 258598 PS Oprava střechy objektu OÚ a MŠ Žilov Neinvestice 200

Odbor regionálního rozvoje 7 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

okres Plzeň-sever 8 952
A00322 Město Radnice 259021 RO Oprava místních komunikací a chodníků Neinvestice 230

A00223 Městys Zvíkovec 573868 RO Oprava komunikace Zvíkovec - Podmokly Neinvestice 200

A00372 Obec Bezděkov 574015 RO Oprava požární nádrže Neinvestice 100

A00281 Obec Břasy 258628 RO Hasičská zbrojnice Kříše Neinvestice 210

A00355 Obec Březina 258636 RO stavba příčných prahů Investice 0

A00421 Obec Bujesily 479713 RO Obecní dům čp. 1 Bujesily, II.etapa, 2.část: Přístavba schodiště do 2.NP, bezbariérový vstup na OÚ Investice 0

A00229 Obec Bušovice 258652 RO Oprava střechy na budově obecního úřadu Neinvestice 180

A00406 Obec Cekov 478814 RO Oprava střešního plástě kulturního domu Neinvestice 0

A00376 Obec Dobřív 258679 RO Stavba odstavného pruhu pro zřízení autobusové zastávky v osadě Pavlovsko Investice 150

A00349 Obec Hlohovice 258709 RO Opěrná zeď Mostiště - II.část Investice 250

A00415 Obec Holoubkov 258717 RO Rekonstrukce střechy na budově MŠ Investice 220

A00321 Obec Hůrky 258741 RO Oprava sálu Lidového domu Neinvestice 150

A00146 Obec Cheznovice 258750 RO Výstavba dětského hřiště Investice 250

A00500 Obec Kakejcov 18243649 RO Oprava místní komunikace Neinvestice 150

A00181 Obec Kamenný Újezd 573957 RO Zásobník na vodu s přípojkou - KAŠNA Investice 150

A00097 Obec Kařez 258806 RO Oprava sportovního povrchu na víceúčelovém hřišti v obci Kařez Neinvestice 150

A00252 Obec Kařízek 48378046 RO Rekonstrukce obecní hospodářské budovy Investice 0

A00273 Obec Klabava 258814 RO Rekonstrukce a prodloužení veřejného osvětlení Investice 0

A00240 Obec Lhota pod Radčem 573817 RO Úpravy návsi v obci Lhota pod Radčem Investice 0

A00312 Obec Lhotka u Radnic 573931 RO Oprava povrchu místní komunikace - náves Lhotka u Radnic Neinvestice 0

A00317 Obec Liblín 479411 RO Veřejné osvětlení v Liblíně - technické zhodnocení a nová výstavba - I. etapa Investice 250

A00503 Obec Líšná 479110 RO Odbahnění rybníka a požární nádže v Líšné Neinvestice 200

A00194 Obec Litohlavy 48379701 RO Rekonstrukce místní komunikace a přilehlých ploch Investice 180

A00377 Obec Medový Újezd 18243622 RO Rekonstrukce místních komunikací v k.ú. Medový Újezd Investice 200

A00125 Obec Mešno 18243673 RO Mešno, restaurace Pohoda stavební úpravy pro změnu v užívání části stavby Investice 200

A00459 Obec Mlečice 258903 RO Oprava havarijního stavu budovy ZŠ a MŠ Mlečice čp. 90 Neinvestice 200

A00120 Obec Němčovice 573922 RO Kulturní zařízení - zhotovení podlahy, vyzdění štítů III. NP, montáž oken Investice 230

A00158 Obec Nevid 519995 RO Stavební úpravy a modernizace sociálního zařízení pro sál kulturního domu Investice 220

A00303 Obec Osek 258954 RO Oprava školní kuchyně Neinvestice 200

A00200 Obec Ostrovec-Lhotka 573949 RO Oprava místní komunikace - 3. etapa Neinvestice 270

A00320 Obec Plískov 573841 RO Oprava elektroinstalace v obecních budovách Neinvestice 0

A00300 Obec Podmokly 258989 RO Opravy místních komunikací v katastru obce Podmokly okres Rokycany Neinvestice 200

A00336 Obec Příkosice 18243665 RO Úprava kaple Příkosice Neinvestice 100

A00160 Obec Přívětice 259012 RO Neodkladné záchranné a sanační práce na budově OÚ Přívětice Investice 190

A00420 Obec Raková 519391 RO Modernizace sportovního areálu Raková Investice 200

A00396 Obec Skomelno 573906 RO Oprava místní komunikace Neinvestice 160

A00348 Obec Skořice 480011 RO Rehabilitace vstupní brány a ohradní zdi Neinvestice 120

Odbor regionálního rozvoje 8 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

A00330 Obec Smědčice 573850 RO Oprava místních komunikací Neinvestice 250

A00472 Obec Terešov 519693 RO ZVELEBENÍ OKOLÍ POMNÍKU PADLÝCH VE SVĚTOVÉ VÁLCE Investice 150

A00221 Obec Těškov 259136 RO Obecní rozhlas Investice 150

A00433 Obec Trokavec 18244122 RO Oprava budovy obecního úřadu Neinvestice 100

A00209 Obec Týček 573825 RO Oprava verandy a výměna vchodových dveří v kulturním domě v Týčku, jehož součástí je obecní úřad Neinvestice 100

A00311 Obec Újezd u Svatého Kříže 573884 RO Změna charakteru vytápění - kulturní zařízení, Újezd u Sv. Kříže Investice 190

A00351 Obec Vejvanov 573876 RO Sběrné místo separovaného odpadu Investice 110

A00422 Obec Veselá 259195 RO Rekonstrukce požární nádrže Investice 0

A00202 Obec Vísky 18244033 RO II. etapa rekonstrukce hasičské zbrojnice - dokončení Investice 180

A00498 Obec Volduchy 259217 RO Oprava sociálních zařízení ve víceúčelové budově Kulturního domu ve Volduchách Neinvestice 200

A00457 Obec Všenice 573833 RO Oprava technických místností ,které jsou součástí budovy  budovy č.p.13 Neinvestice 226

okres Rokycany 7 166
A00136 Město Bezdružice 259705 TC Rekonstrukce ulice ČSA - 3. etapa Investice 0

A00375 Město Bor 259713 TC Obnova drobných sakrálních staveb v lokalitách Ostrov, Damnov, Velká Ves a Malovice Neinvestice 100

A00224 Město Černošín 259772 TC Hřbitov Černošín - příjezdová komunikace a parkovací stání Investice 200

A00365 Město Kladruby 259888 TC Bezbariérový chodník před ZŠ Kladruby Investice 0

A00087 Město Planá 260096 TC Oprava komunikace Kříženec Neinvestice 0

A00458 Město Přimda 260118 TC Výměna vchodových dveří do budovy Základní školy Přimda a úprava vstupních ploch před ZŠ Neinvestice 270

A00213 Město Tachov 260231 TC Oprava místní komunikace v osadě Vítkov Neinvestice 200

A00439 Městys Chodová Planá 259861 TC Hřbitov-oprava chodníků Neinvestice 250

A00399 Městys Stráž 260169 TC Oprava povrchu MK Bernartice Neinvestice 280

A00134 Obec Brod nad Tichou 573787 TC Rekonstrukce a modernizace obytné budovy - zateplení objektu Investice 100

A00383 Obec Broumov 573680 TC Oprava budovy obecního úřadu č.p. 97 Neinvestice 100

A00171 Obec Cebiv 259748 TC Opravy místních komunikací v obci Cebiv a Bezemín Neinvestice 250

A00352 Obec Ctiboř 868841 TC Bezdrátový systém Ctiboř Investice 100

A00465 Obec Částkov 573779 TC Oprava vodovodního řadu v Maršových Chodech Neinvestice 100

A00176 Obec Erpužice 259811 TC Obnova rybníka v Erpužicích Investice 200

A00108 Obec Halže 259829 TC Výměna oken a dveří v pavilonu mateřské školy Neinvestice 270

A00156 Obec Horní Kozolupy 573736 TC Oprava místních komunikací Neinvestice 0

A00435 Obec Chodský Újezd 259870 TC Výměna oken budovy obecního úřadu Neinvestice 180

A00179 Obec Konstantinovy Lázně 259918 TC Revitalizace mateřské školy - II.etapa - dokončení odstranění havarijního stavu systému vytápění Neinvestice 128

A00295 Obec Kostelec 479292 TC Revitalizace návesního rybníka (požární nádrže) Neinvestice 280

A00466 Obec Lesná 259969 TC Oprava hřbitovní zdi - Lesná Neinvestice 150

A00456 Obec Lestkov 259977 TC Modernizace veřejného osvětlení Lestkov Investice 220

A00335 Obec Lom u Tachova 573752 TC Výměna oken bytový dům čp. 57-58 Neinvestice 200

A00392 Obec Obora 573698 TC Obora - komunikace pro nové RD na p.p.č. 481/8 Investice 300

A00014 Obec Ošelín 573612 TC Rekonstrukce návsi v Ošelíně - nové povrchy místní komunikace a chodníků Investice 270

A00427 Obec Prostiboř 573663 TC Vybudování toalet v kulturním zařízení obce Prostiboř - I.etapa Investice 0

Odbor regionálního rozvoje 9 / 10



Příloha č. 1 Dotační titul Projekty obcí - část A) PSOV PK 2012

Dotační program Program stabilizace a obnovy venkova PK 2012

A00246 Obec Rozvadov 260126 TC Rozvadov-parkoviště osobních automobilů na parcele 33/4 Investice 280

A00207 Obec Staré Sedliště 260142 TC Oprava místní komunikace Staré Sedliště Neinvestice 0

A00357 Obec Staré Sedlo 260151 TC Oprava budovy obecního úřadu ve Starém Sedle Neinvestice 100

A00013 Obec Svojšín 260215 TC Bezpečná cesta - sídliště Svojšín Investice 250

A00095 Obec Sytno 70886814 TC Bezbariérové propojení obce Investice 300

A00478 Obec Třemešné 260274 TC Oprava kulturního domu v Třemešném Neinvestice 200

A00228 Obec Záchlumí 573621 TC Za pět minut dvanáct, aneb pomozme kabinám Neinvestice 0

A00024 Obec Zhoř 573655 TC Zhotovení chodníku a úprava prostranství etapa III. Investice 300

okres Tachov 5 578

52 200PROJEKTY OBCÍ - část A) PSOV PK 2012

Odbor regionálního rozvoje 10 / 10




